
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA 
Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar

Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2021000558653

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021

Processo Administrativo nº: 21/3000-0000988-5

Edital restrito à participação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 123/06 e
alterações introduzidas pela Lei Complementar nº 147/2014.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de placas de comunicação visual interna,
películas prediais (microperfuradas e com impressão digital) para esquadrias de vidros e placa principal de identificação visual
externa na fachada da nova sede da Defensoria Pública Regional de Catuípe, imóvel situado à Rua Coronel Bicaco, n° 427,
Bairro Centro – Catuípe/ RS, contemplando todos os materiais, ferramentas, equipamentos de segurança e mão de obra
necessários à completa instalação.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 30/06/2021 , às 10h.
DISPUTA DE PREÇOS LOTE 01: 30/06/2021 , às 14h.
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br .
EDITAL: O edital e anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: www.defensoria.rs .def.br e
www.pregaoonlinebanrisul.com.br .

Porto Alegre, 14 de junho de 2021.

CARLA VERENA DO NASCIMENTO SOUSA
Pregoeira responsável

Prefeituras/Câmaras/Entidades/Esferas Federais

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA MARIA
Protocolo: 2021000558043

Aditivo 02/2021 ao Contrato 26/2019, Processo 87/2019, Inexigibilidade 23/2019; Empresa: GOVERNANCABRASIL SUL
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 04.311.157/0005-12; Objeto: reativação e-social; valor mensal: R$ 2.294,22; assinatura: 14/06/2021

MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL
Protocolo: 2021000558038

Leilão Nº 01/2021. Às 13:30h do dia 09/07/2021, tendo como local: Secretaria Municipal de Obras (Parque de Máquinas do
Município), situado à Av. Ernesto Gaboardi, s/n, Centro, CEP: 99.650-000, no Município de Benjamin Constant do Sul/RS,
realizará o Leilão Público Nº 01/2021, de Veículos, Equipamentos Agrícolas, de Obras e demais Bens Inservíveis. Informações
pelo e-mail: sadministracao@benjamin-rs.com.br, no fone: 54 3613-2175, em horário de expediente, ou pelo site:
www.benjaminconstantdosul.rs.gov.br.

MUNICÍPIO DE BOM JESUS
Protocolo: 2021000558091

Chamamento Publico 002/2021 – Credenciamento para contratação de empresa para realização de exames por imagem.
Abertura 06/07/2021 às 09hs. Pregão Eletrônico 026/2021 – Registro de preços para aquisição futura de fraldas descartáveis.
Propostas: até às 09 horas do dia 29/06/2021. Edital: site www.bll.org . Editais: www.bomjesus.rs.gov.br , informações no Setor
de Licitações, (54)3237-1585. Bom Jesus, 16/06/2021. Lucila Maggi Morais Cunha, Prefeita.

MUNICIPIO DE BROCHIER

Porto Alegre, Quarta-feira, 16 de Junho de 2021 167Diário Oficial Nº 121

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.defensoria.rs.def.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

